
1 
 

Výroční zpráva kmene Changleska Thozi 

za rok 2015 

 

 

 

 

 

Úvod  
 

Changleska Thozi znamená v lakotštině Zelený kruh. To byl odjakživa název 

našeho kmene. Naše historie sahá do roku 1988. Postupně jsme působili pod 

různými organizacemi. Od roku 2013 jsme členy Ligy lesní moudrosti. 

 

 



2 
 

Obsah 
 

Úvod ........................................................................................................................................................ 1 

Organizační struktura kmene .................................................................................................................. 2 

Oficiální údaje .......................................................................................................................................... 2 

Členové .................................................................................................................................................... 3 

Činnost ..................................................................................................................................................... 3 

Zpráva o hospodaření kmene ................................................................................................................ 19 

Klubovna ................................................................................................................................................ 19 

Web ....................................................................................................................................................... 19 

 

 
 

Organizační struktura kmene 
 

Náčelnictvo: 

 

Náčelnice: Ivana Šircová 

Ohnivec: Martin Čapek – Indi 

Hospodářka: Věra Němcová – Omeletka 

Písmák: Kateřina Marešová 

Owachira: Jakub Moravec 
 

Oficiální údaje 
 

Název: Liga lesní moudrosti – kmen Changleska Thozi 

Sídlo: Schoellerova 109/77, 196 00 Praha 9 

Statutární orgán: Ivana Šircová 

IČ: 01718011 

DIČ: CZ 01718011 

Evidenční číslo kmene: 110 

 

Bankovní spojení: Fio banka, č.ú.: 2900508458/2010 

 

Právní předpis, na jehož základě kmen vznikl: Stanovy LLM – WL (Liga lesní 

moudrosti – Woodcraft League) 
 



3 
 

Členové 
 

 V roce 2015 měl kmen celkem 14 členů, z toho 6 dospělých. 

Činnost 
 

Schůzky  

Členové kmene se scházeli nepravidelně v klubovně i při jiných akcích. Na 

schůzkách jsme vyráběli indiánské výrobky a potřeby na táboření. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Výpravy 

 
Leden/únor výprava – vandr na Kokořínsku sobota 31. 1. 2015 - neděle  1. 2. 2015 

Duben výprava na drahokamy Stará Paka -  pátek 24. 4. 2015 - neděle 26. 4. 2015 

Prosinec vánoční výprava do Samechova sobota – neděle 12. - 13. 12.2015 

Prosinec výprava na srub v Tomicích pondělí 28. 12.  2015 – sobota 2. 1. 2016 

 

 

 Zimní vandr 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

 
 
Výprava na drahokamy 
 

 
 
 

 
 



6 
 

Vánoční výprava do Samechova 
 

 
 
 

Součástí vánoční výpravy bylo obdarování lesních zvířat něčím dobrým. Pak 

jsme si v lese zahráli vánoční muziku a vrátili se do srubu k teplým kamnům. 

Užít si kmenové vánoce, tradičně také s vlastnoručně vyráběnými dárky. 



7 
 

 
 

 

 

 

 

Další akce 

 

 

Setkání rodinných kmenů 

 

Zúčastnili jsme se tradičně již 4. Setkání rodinných kmenů ve dnech čtvrtek 7. 5. 

- neděle 10. 5. 2015  na tábořišti Malý Walden. 

 



8 
 

 
 

 

 
 

 



9 
 

 
 
 
  



10 
 

Tábor 

 

 

Kmenový tábor proběhl od 27. 6. do 12. 7. 2015 na tábořišti  v Arnolticích. 

Postavili jsme dvě velká týpí a jeden šeltr a přístřešek pro kuchyni.  Tábor jsme 

stavěli všichni společně. Pomohli jsme ožínat stromky. Uspořádali jsme výpravu 

na pazourky. Ve vaření jsme se střídali všichni. Vedra jsme přežívali v břízkách 

a v potoce. Plnili jsme orlí pera. Tábor jsme zakončili kmenovým sněmem. 
 
Kuchyň  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

Siesta v břízkách 
 

 
 
 
Kmenový sněm  
 

 



12 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

Táboření na Kosáku.  

 

18. 7. - 31. 7. 2015 jsme se účastnili táboření Ligy lesní moudrosti. Tábořili 

jsme na Horní louce. Náš ohnivec Indi byl náčelníkem tohoto táboření. Celý 

kmen pomáhal s organizací táboření a s programem. Na Velkém sněmu Bobr 

pasoval Ivanku na Sagamora a Indimu bylo uděleno mistrovství Táborový lékař. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 
 

Zahájení táboření 

 
 

Dílna na výrobu lapače snů 

 

Bubeníci tábora 



14 
 

 

Tradiční lakros 

 



15 
 

Sauna pro Malou lóži

 

Sněmovní den

 



16 
 

Aukro

 

 

Ukončení tábora 

 



17 
 

 

Další akce 

Dva naši členové Žába a Žirafa se účastnili poslední  srpnový týden Čotokvy 

Malé Lóže do Nízkých Tater.  

 

Zimní prázdniny na srubu v Tomicích 

 



18 
 

 
 

 



19 
 

Zpráva o hospodaření kmene 

 

Zůstatek z roku 2014: 10.858.80 Kč 

Příjmy 2015 celkem:  31.200,00 Kč 

Výdaje 2015 celkem:  27.781,00,-  Kč 

Výsledek celkem: 3.489,00,- Kč 

 

Výsledek hospodaření: 14 277,80,- Kč 

 

 

Klubovna  
 

Naše klubovna sídlí v Novoškolské ulici v Praze 9 v areálu TJ Sokol Vysočany. 

 

Web  
 

Webové stránky http://indiani.weebly.com/ 

 

http://mail1.volny.cz/~~0652b27f72d21100ab450dfc2da6d9dc/app/linkview.php?url=http%3A%2F%2Findiani.weebly.com%2F

